

Poznań, dnia 28.10.2010 r.
EZ/____7346/1____/2010

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie
publiczne**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 127/2010 Zakup i dostawa urządzeń i mebli
medycznych.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 –stojak do kroplówki–dopuszcza zaoferowanie stojaka wykonanego ze stali nierdzewnej niemalowanej, która zapewnia wysoką trwałość stojaka? **Odpowiedź: Tak, dopuszcza ale nie wymaga.**
2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 –stojak do kroplówki–dopuszcza zaoferowanie stojaka o średnicy podstawy 56 cm? **Odpowiedź: Tak.**
3. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 –stojak do kroplówki–dopuszcza zaoferowanie stojaka o wysokości min 120 cm? **Odpowiedź: Tak**
4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 –parawan przejezdny– dopuszcza zaoferowanie parawanu o konstrukcji wykonanej ze stali nierdzewnej? **Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. Wymaga się jak w opisie konstrukcji lekkiej aluminiowej.**
5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 –parawan przejezdny– dopuszcza zaoferowanie parawanu na 4 kółkach jezdnych? **Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. Wymaga się jak w opisie konstrukcji na trzech kółkach.**
6. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 –parawan przejezdny– dopuszcza zaoferowanie parawanu o wysokości 1872 mm? **Odpowiedź: Tak, dopuszcza.**
7. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 –parawan przejezdny– dopuszcza zaoferowanie parawanu o szerokości 600 mm? **Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. Proponowana szerokość jest za wąska. Wymaga się szer. 900 mm.**

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna